



SRL. "Mivalux-Prim", MD-3721, r. Strășeni,, s. Lozova, str. Posadov, nr. 53, tel: 79121010
c/f: 1014600044448, IBAN/ MD95VI022512600000214MDL, BC " Victoriabank" TVA: 8601259

CERERE DE PARTICIPARE

Catre IP Centrul de Excelenta in Industria Usoara

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselectie apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1742985722923 din 25.04.2025, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **„Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3”**, noi SRL Mivalux-Prim, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 24.04.2025

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)



SRL. "Mivalux-Prim", MD-3721, r. Strășeni,, s. Lozova, str. Posadov, nr. 53, tel: 79121010
c/f: 1014600044448, IBAN/ MD95VI022512600000214MDL, BC " Victoriabank" TVA: 8601259

OFERTANT
"Mivalux-Prim" SRL

OFERTĂ

Catre IP Centrul de Excelenta in Industria Usoara

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului "Mivalux-Prim" SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în caietul de sarcini mai sus menționat, să executăm **„Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3”** pentru suma de **2 635 538,50 lei**, TVA **527 107,70 lei**, suma totală **3 162 646,20 lei**.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție în **3 luni**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv pînă la data de **25.05.2025**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază: nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 24.04.2025

Mircea Grosu, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
"Mivalux-Prim" SRL

Mircea Grosu

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Obiectivul: Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3

Obiectul: Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3

Devizul: Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3

Deviz local Nr. 13.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-22

Valoarea de deviz 3 162 646,20 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	1 864,00	62,26	116 052,64
					45,00	83 880,00
2	RpCJ35F	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare anticondens, scheletul metalic si plasa de rabit la tencuieli.	m2	378,00	16,35	6 180,30
					16,20	6 123,60
3	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea balcoanelor in subansambluri re folosibile.	t	4,80	787,60	3 780,48
					600,00	2 880,00
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	268,00	19,35	5 185,80
					18,00	4 824,00
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg	98,50	2,72	267,74
					2,40	236,40
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	76,80	25,20	1 935,36
					25,20	1 935,36
7	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	1 668,00	0,80	1 339,87
					0,69	1 150,92
8	RpCD07A	Taierea cu flacara oxiacetilenica balcoane, copertine, balustrade, ingradiri	buc	980,00	6,31	6 179,78
					6,00	5 880,00
9	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma.	m2	268,00	7,50	2 010,00
					6,60	1 768,80
10	IzA01B	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de metal - cuve, rezervoare, recipienti, coloane, buncare, conducte si similare - cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm.	m2	268,00	93,25	24 990,95
					53,40	14 311,20
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	308,00	4,75	1 463,00
					1,80	554,40
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	308,00	20,17	6 210,82
					7,20	2 217,60
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	308,00	88,99	27 408,92
					42,00	12 936,00
14	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .	m2	268,00	53,03	14 211,24
					27,00	7 236,00
15	RpCJ25E1	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, la imprejmuiri din elemente de beton prefabricat, executate (cu matura sau masina) in 2 straturi, cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 50-T pentru stratul vizibil, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale).	m2	268,00	83,61	22 406,86
					64,80	17 366,40
16	IC20G	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 30x30x3 mm.	m	923,00	147,57	136 203,42
					75,00	69 225,00
17	IC20G	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 40x20x3 mm.	m	968,00	152,59	147 708,09
					75,00	72 600,00
18	IC20H	Teava din otel neagra sudata longitudinal, pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 100x100x3 mm.	m	22,00	478,88	10 535,45
					87,00	1 914,00

19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	20,00	337,81	6 756,18
					18,00	360,00
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	48,00	301,60	14 476,75
					21,00	1 008,00
21	CD07A	Tabla cutata alba fixate pe scheletul metalic la balcoane, copertine, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	609,60	243,99	148 734,24
					54,00	32 918,40
22	CD07A	Tabla cutata rosie fixate pe scheletul metalic la balcoane, copertine, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv.	m2	600,20	226,40	135 885,28
					54,00	32 410,80
23	CK26B	Glafuri din tabla cutata la balcoane, copertine	m	810,00	60,30	48 843,00
					24,00	19 440,00
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. H-250 mm	m	224,00	180,50	40 432,00
					24,00	5 376,00
25	CK26B	Glafuri montate la Soclu din aluminiu. H-150 mm	m	210,00	166,50	34 965,00
					24,00	5 040,00
26	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon.	kg	748,00	72,86	54 495,69
					45,00	33 660,00
27	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t	5,90	1 104,90	6 518,91
					642,00	3 787,80
28	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	14,40	2 384,42	34 335,66
					56,40	812,16
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	7,24	2 855,25	20 672,01
					48,60	351,86
30	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	1 761,50	20,17	35 520,65
					7,20	12 682,80
31	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren gr. 50 mm, M35, adeziv, cornier cu plasa, dibluri din material plastic	m2	1 131,50	222,99	252 309,22
					103,08	116 635,02
32	IzF55A	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren cu ancadramentul golurilor cu plăci din ignifudate vată minerală, gr. 50 mm cu lățimea 250 mm, adeziv, cornier cu plasa, dibluri din material plastic	m2	392,80	310,35	121 904,50
					126,66	49 752,05
33	IzF55E	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală gr. 20 mm, adeziv	m2	253,50	316,95	80 346,44
					175,38	44 458,83
34	IzF55D	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), Briul cu placă de polistiren M35, gr. 20 mm	m2	60,80	221,32	13 456,54
					130,50	7 934,40
35	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	1 838,60	23,81	43 769,16
					12,00	22 063,20
36	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	1 838,60	25,33	46 562,55
					7,20	13 237,92
37	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	19,20	192,90	3 703,68
					4,20	80,64
38	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	1 838,60	160,40	294 904,09
					73,20	134 585,52
39	RpCL14A	Repararea treptelor din beton C15 (M 200), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate.	m	10,00	91,84	918,41
					57,60	576,00
40	CA09A1	Beton C15 (B15/M200) otmosca, si reparatia scarilor	m3	13,10	1 640,10	21 485,31
					222,00	2 908,20
41	CL19D	Balustrada din INOX	kg	22,00	1 670,91	36 759,91
					19,80	435,60
42	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	168,50	20,17	3 397,80
					7,20	1 213,20
43	CC03A	Montare plase sudate 100x100 Bp3	kg	124,00	23,01	2 853,24

					2,70	334,80
44	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	168,50	138,27	23 299,00
					102,00	17 187,00
45	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la Soclu, aplicate cu adeziv, la constructii	m2	168,50	666,32	112 274,92
					330,00	55 605,00
46	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv.	m	32,80	56,96	1 868,25
					24,00	787,20
47	Trl1AC02E2	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	21,50	24,00	516,00
					24,00	516,00
48	Trl1AC13B4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 1, pe teren.	t	21,50	30,00	645,00
					30,00	645,00
49	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t	21,50	66,60	1 431,90
					66,60	1 431,90
50	TsI51B10	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km.	t	21,50	56,94	1 224,21
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	15 421,25
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	2 179 336,21
Asigurari sociale	24,00% 222 066,00
Total	2 401 402,20
Cheltuieli de transport	3,00% 35 526,60
Total	2 436 928,80
Cheltuieli de regie	5,00% 121 846,44
Total	2 558 775,24
Beneficiu de deviz	3,00% 76 763,26

Total General fara TVA	2 635 538,50
TVA (20%)	527 107,70
TOTAL GENERAL	3 162 646,20
Inclusiv salariul	925 274,98

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 13.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			62,26 45,00
1.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	4 200,00	1,26
1.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,00	4 200,00	0,42
1.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00	4 200,00	1,26
1.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	7 300,00	0,73
1.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,00	30,00	0,09
1.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	60,00	45,00
1.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,50	3,00	13,50
2	RpCJ35F	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare anticondens, scheletul metalic si plasa de rabit la tencuieli.	m2			16,35 16,20
2.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,13	60,00	7,80
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,14	60,00	8,40
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,15
3	CL14B	Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea balcoanelor in subansambluri re folosibile.	t			787,60 600,00
3.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,40	4,00	1,60
3.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,60	35,00	21,00
3.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,50	60,00	450,00
3.4	7212030022700	Sudor	h-om	2,00	60,00	120,00
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	60,00	30,00
3.6	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,20	450,00	90,00
3.7	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,50	50,00	75,00
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			19,35 18,00
4.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,95
4.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	60,00	9,00
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,00	9,00
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	10,00	0,40
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc.	kg			2,72 2,40
5.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,00	4,00	0,00
5.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00	35,00	0,04
5.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02	60,00	1,20
5.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02	60,00	1,20
5.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	10,00	0,03
5.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,01	50,00	0,25
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			25,20 25,20
6.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	60,00	12,60
6.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	60,00	12,60
7	RpCP44B	Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg			0,80 0,69
7.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,00	4,00	0,00
7.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00	35,00	0,02
7.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,00	0,00	0,00
7.4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,01	60,00	0,48
7.5	7212030022700	Sudor	h-om	0,00	60,00	0,15
7.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,00	60,00	0,06
7.7	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,00	450,00	0,09
8	RpCD07A	Taierea cu flacara oxiacetilenica balcoane, copertine, balustrade, ingradiri	buc			6,31 6,00
8.1	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,01	35,00	0,25
8.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,01	4,00	0,02
8.3	20028339	Materiale marunte	%	10,00	0,00	0,03
8.4	7212030022700	Sudor	h-om	0,10	60,00	6,00

8.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	10,00	0,01
9	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării protecției anticorozive prin curățare cu perie de sîrmă.	m2			7,50
						6,60
9.1	2881116001642	Hirtie slef. usc. sticlă foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,30	3,00	0,90
9.2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,11	60,00	6,60
10	IzA01B	Curățirea prin sablare în vederea aplicării protecției anticorozive pe suprafețe întinse de metal - cuve, rezervoare, recipiente, coloane, buncare, conducte și similare - cu nisip cuarțos de rîu granulație 2-3 mm.	m2			93,25
						53,40
10.1	1421102200900	Nisip cuarțos de rîu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,01	650,00	7,80
10.2	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	2 506,00	8,27
10.3	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340	kg	6,70	1,00	6,70
10.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,37	60,00	22,20
10.5	6141120000000	Sablător	h-om	0,52	60,00	31,20
10.6	2952270003000	Instalație mobilă de samblare uscată incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,26	65,00	16,90
10.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,18
11	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,75
						1,80
11.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	19,00	2,85
11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	2,00	0,10
11.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	60,00	1,80
12	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat	m2			20,17
						7,20
12.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,42	31,00	12,87
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	2,00	0,10
12.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	60,00	7,20
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.	m2			88,99
						42,00
13.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt. informație)	m3	0,03	0,00	0,00
13.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,40	31,20
13.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	350,00	14,70
13.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19
13.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	60,00	36,00
13.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
13.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	10,00	0,30
13.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
14	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe bază de polimeri acrilici în dispersie apoasă, aplicate în 3 straturi la fațade executate pe glet existent.	m2			53,03
						27,00
14.1	2430116104070	Vopsea pe bază de polimeri acrilici	kg	0,64	38,00	24,32
14.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,05	3,00	0,15
14.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,50	2,00	1,00
14.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
14.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,06
14.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,45	60,00	27,00
15	RpCJ25E1	Reparații de tencuieli exterioare, stropite, la împrejurimi din elemente de beton prefabricat, executate (cu matura sau masina) în 2 straturi, cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit și mortar de var-ciment marca 50-T pentru stratul vizibil, pentru lucrări noi de tencuieli (refaceri totale).	m2			83,61
						64,80
15.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,96	2,40	11,90
15.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	580,00	0,52
15.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	350,00	5,95
15.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,08
15.5	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T (pt. informație)	m3	0,01	0,00	0,00
15.6	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T (pt. informație)	m3	0,01	0,00	0,00
15.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,66	60,00	39,60
15.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,42	60,00	25,20
15.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,01	50,00	0,35
16	IC20G	Teavă din oțel neagră sudată longitudinal, pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de gaze pentru clădiri de producție (construcții industriale), teavă avînd diametrul de 30x30x3 mm.	m			147,57
						75,00
16.1	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,03	66,00	1,65
16.2	2722103262930	Teavă din oțel 30x30x3 mm.	m	1,15	53,00	60,95
16.3	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,15	35,00	5,39
16.4	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,39	4,00	1,58
16.5	2735725903465	Sîrmă sudată obișnuită S 10 D=4,00	kg	0,10	30,00	2,85
16.6	2734113803910	Sîrmă din oțel moale, neagră D=1,25 mm	kg	0,01	30,00	0,15
16.7	7136040011749	Instalator incalzire și gaze	h-om	1,25	60,00	75,00
17	IC20G	Teavă din oțel neagră sudată longitudinal, pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de gaze pentru clădiri de producție (construcții industriale), teavă avînd	m			152,59

		diametrul de 40x20x3 mm.				75,00
17.1	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,03	66,00	1,65
17.2	2722103262930	Teavă din oțel 40x20x3 mm.	m	1,02	65,00	65,98
17.3	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,15	35,00	5,39
17.4	2413547308164	Carbura de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,39	4,00	1,58
17.5	2735725903465	Sirna sudată obișnuită S 10 D=4,00	kg	0,10	30,00	2,85
17.6	2734113803910	Sirna din oțel moale, neagră D=1,25 mm	kg	0,01	30,00	0,15
17.7	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	1,25	60,00	75,00
18	IC20H	Teava din oțel neagră sudată longitudinal, pentru instalații, nefiletată, montată prin sudură în coloane, în instalații de gaze pentru clădiri de producție (construcții industriale), teava având diametrul de 100x100x3 mm.	m			478,88
						87,00
18.1	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,08	66,00	5,28
18.2	2722103262930	Teavă din oțel 100x100x3 mm.	m	1,15	325,00	373,75
18.3	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,19	35,00	6,72
18.4	2413547308164	Carbura de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,52	4,00	2,08
18.5	2735725903465	Sirna sudată obișnuită S 10 D=4,00	kg	0,13	30,00	3,90
18.6	2734113803910	Sirna din oțel moale, neagră D=1,25 mm	kg	0,01	30,00	0,15
18.7	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	1,45	60,00	87,00
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv.	m			337,81
						18,00
19.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	120,00	126,00
19.2	2875276311231	Cirlige din oțel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	55,00	77,00
19.3	2666122800555	Element de închidere	buc	0,20	55,00	11,00
19.4	2875274000050	Elemente de legătură	buc	0,10	55,00	5,50
19.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	147,00	29,40
19.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	107,00	21,40
19.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	4,00	40,00
19.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	9,31
19.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,30	60,00	18,00
19.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,02	10,00	0,20
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv.	m			301,60
						21,00
20.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	94,00	98,70
20.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	107,00	53,50
20.3	2875274110001	Piesa de legătură	buc	0,25	55,00	13,75
20.4	2413217300010	Cleme	buc	0,50	55,00	27,50
20.5	2874115830000	Pilni de curățire	buc	0,25	164,00	41,00
20.6	2875274000503	Cot de capăt	buc	0,25	107,00	26,75
20.7	2875274000500	Elemente de legătură	buc	0,25	55,00	13,75
20.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,00	0,00	5,50
20.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,35	60,00	21,00
20.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,02	10,00	0,15
21	CD07A	Tabla cutată albă fixată pe scheletul metalic la balcoane, copertine, montate la o înălțime de până la 6 m inclusiv.	m2			243,99
						54,00
21.1	2732103646070	Tabla cutată albă	m2	1,11	135,00	149,85
21.2	2874125886734	Nituri POP	buc	4,50	0,50	2,25
21.3	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,80	1,00	2,80
21.4	2840136312702	Profil CD 27/60	m	1,42	12,00	17,09
21.5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,90	60,00	54,00
21.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,04	450,00	18,00
22	CD07A	Tabla cutată roșie fixată pe scheletul metalic la balcoane, copertine, montate la o înălțime de până la 6 m inclusiv.	m2			226,40
						54,00
22.1	2732103646070	Tabla cutată roșie	m2	1,11	135,00	149,85
22.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,50	0,50	1,75
22.3	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,80	1,00	2,80
22.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,90	60,00	54,00
22.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,04	450,00	18,00
23	CK26B	Glafuri din tablă cutată la balcoane, copertine	m			60,30
						24,00
23.1	2743123549026	Glafuri tablă cutată	m	1,00	35,00	35,00
23.2	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,30	1,20
23.3	7422010060100	Timplă	h-om	0,32	60,00	19,20
23.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
23.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,01	10,00	0,10
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. H-250 mm	m			180,50
						24,00
24.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu H-250 mm	m	1,00	121,00	121,00
24.2	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	8,00	0,30	2,40
24.3	2840136312702	Profil CD 27/60	m	2,00	12,00	24,00
24.4	222876543210	Bridă de fixare	buc	1,80	5,00	9,00
24.5	7422010060100	Timplă	h-om	0,32	60,00	19,20
24.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
24.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,01	10,00	0,10

25	CK26B	Glafuri montate la Soclu din aluminiu. H-150 mm	m			166,50
						24,00
25.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu H-210 mm	m	1,00	107,00	107,00
25.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,00	0,30	2,40
25.3	2840136312702	Profil CD 27/60	m	2,00	12,00	24,00
25.4	222876543210	Brida de fixare	buc	1,80	5,00	9,00
25.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	60,00	19,20
25.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
25.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	10,00	0,10
26	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon.	kg			72,86
						45,00
26.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	25,00	25,00
26.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	66,00	0,33
26.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	3,40	0,03
26.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	74,00	0,74
26.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,40	0,05
26.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	3,00	0,06
26.7	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,03	66,00	1,65
26.8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	60,00	13,80
26.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	60,00	1,20
26.10	7212030022700	Sudor	h-om	0,50	60,00	30,00
27	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t			1 104,90
						642,00
27.1	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,30	17,00	90,10
27.2	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,60	38,00	174,80
27.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,60	25,00	165,00
27.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	3,30	10,00	33,00
27.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,70	60,00	642,00
28	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2			2 384,42
						56,40
28.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 250,00	2 250,00
28.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,30	1,80
28.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,71	95,00	66,98
28.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,25	18,00	4,45
28.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,00	1,20
28.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	3,40	3,40
28.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	60,00	51,00
28.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	60,00	5,40
28.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	10,00	0,20
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 855,25
						48,60
29.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	2 750,00	2 750,00
29.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,30	1,20
29.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	95,00	47,50
29.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,18	18,00	3,15
29.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,00	1,20
29.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	3,40	3,40
29.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	60,00	43,80
29.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	60,00	4,80
29.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	10,00	0,20
30	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			20,17
						7,20
30.1	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,42	31,00	12,87
30.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
30.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	60,00	7,20
31	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren gr. 50 mm, M35, adeziv, cornier cu plasa, dibluri din material plastic	m2			222,99
						103,08
31.1	2462106110545	Adeziv pentru Fasad	kg	5,50	3,50	19,25
31.2	2482106110547	Adeziv pentru Fasad	kg	6,50	3,50	22,75
31.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, gr. 50 mm, M35	m2	1,27	45,00	57,15
31.4	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,20	6,00	7,20
31.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,00	1,30	10,40
31.6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,00	0,00	1,17
31.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	60,00	85,20
31.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,30	60,00	17,88
31.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	10,00	0,25
31.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	10,00	0,03

31.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,02	35,00	0,81
31.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00	0,90
32	IzF55A	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren cu ancadramentul golurilor cu plăci din ignifudate vată minerală, gr. 50 mm cu lățimea 250 mm, adeziv, cornier cu plasa, dibluri din material plastic	m2			310,35 126,66
32.1	2462106110545	Adeziv pentru Fasad	kg	5,50	3,50	19,25
32.2	2482106110547	Adeziv pentru Fasad	kg	6,50	3,50	22,75
32.3	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. gr. 50 mm	m2	1,17	105,00	122,85
32.4	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,20	6,00	7,20
32.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,00	1,30	7,80
32.6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,00	0,00	1,80
32.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,82	60,00	109,20
32.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,29	60,00	17,46
32.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	10,00	0,25
32.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	10,00	0,03
32.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,02	35,00	0,81
32.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00	0,95
33	IzF55E	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală gr. 20 mm, adeziv	m2			316,95 175,38
33.1	2462106110545	Adeziv pentru Fasad	kg	5,50	3,50	19,25
33.2	2482106110547	Adeziv pentru Fasad	kg	6,50	3,50	22,75
33.3	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală gr. 20 mm	m2	1,17	65,00	76,05
33.4	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,00	1,30	10,40
33.5	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,00	0,00	1,28
33.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,39	60,00	143,64
33.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,53	60,00	31,74
33.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	10,00	0,25
33.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	10,00	0,03
33.10	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,30	35,00	10,50
33.11	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00	1,05
34	IzF55D	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), Briul cu placă de polistiren M35, gr. 20 mm	m2			221,32 130,50
34.1	2462106110545	Adeziv pentru Fasad	kg	5,50	3,50	19,25
34.2	2482106110547	Adeziv pentru Fasad	kg	6,50	3,50	22,75
34.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, M35, gr. 20 mm	m2	1,07	18,00	19,26
34.4	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	2,00	6,00	12,00
34.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,00	1,30	7,80
34.6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,00	0,00	0,81
34.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,80	60,00	107,82
34.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,38	60,00	22,68
34.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	10,00	0,25
34.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	10,00	0,03
34.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,22	35,00	7,77
34.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	50,00	0,90
35	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			23,81 12,00
35.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	8,00	8,80
35.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	20,00	3,00
35.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,01
35.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	60,00	12,00
36	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			25,33 7,20
36.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,52	35,00	18,03
36.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
36.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	60,00	7,20
37	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			192,90 4,20
37.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02	185,00	188,70
37.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	60,00	4,20
38	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			160,40 73,20
38.1	26531021008311	Tinc	kg	2,90	30,00	87,00
38.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,08
38.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
38.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,01	20,00	0,12
39	RpCL14A	Repararea treptelor din beton C15 (M 200), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate.	m			91,84 57,60

39.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,04	2,40	14,50
39.2	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,02	450,00	6,75
39.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,02	350,00	7,00
39.4	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,00	4 200,00	4,20
39.5	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,02	30,00	0,45
39.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,10
39.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,80	60,00	48,00
39.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,16	60,00	9,60
39.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	50,00	0,75
39.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	10,00	0,50
40	CA09A1	Beton C15 (B15/M200) otmosca, si reparatia scarilor	m3			1 640,10
						222,00
40.1	2663102100921	Beton C15 (B15/M200)	m3	0,82	1 450,00	1 183,20
40.2	1421102200446	Petris	m3	0,50	450,00	225,00
40.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,10	19,00	1,90
40.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,70	60,00	222,00
40.5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,40	20,00	8,00
41	CL19D	Balustrada din INOX	kg			1 670,91
						19,80
41.1	2811236306270	Balustrada din INOX	m2	1,00	1 650,00	1 650,00
41.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00	66,00	0,20
41.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	3,40	0,02
41.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	74,00	0,74
41.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,05	3,00	0,15
41.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,30	60,00	18,00
41.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	60,00	1,20
41.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	60,00	0,60
42	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			20,17
						7,20
42.1	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,42	31,00	12,87
42.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
42.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	60,00	7,20
43	CC03A	Montare plase sudate 100x100 Bp3	kg			23,01
						2,70
43.1	2873122004100	Plase sudate 100x100 Bp3	kg	1,01	15,00	15,15
43.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,01	18,00	0,09
43.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	30,00	0,30
43.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	15,00	4,50
43.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	60,00	2,40
43.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	60,00	0,30
43.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,00	450,00	0,27
44	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			138,27
						102,00
44.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,40	25,20
44.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	10,50
44.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,13
44.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
44.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	60,00	84,00
44.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	60,00	18,00
44.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	10,00	0,04
44.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,40
45	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la Soclu, aplicate cu adeziv, la constructii	m2			666,32
						330,00
45.1	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,08	220,00	237,60
45.2	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,80	7,00	5,60
45.3	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,00	4,50	18,00
45.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
45.5	24302261000001	Fuga	kg	0,33	35,00	11,55
45.6	2222222222992	Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)	%	4,00	0,00	11,07
45.7	7132010010900	Faiantar	h-om	4,50	60,00	270,00
45.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,00	60,00	60,00
45.9	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,02	50,00	0,75
45.10	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,40	50,00	20,00
45.11	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,40	50,00	20,00
45.12	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,30	25,00	7,50
45.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	10,00	0,25
46	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv.	m			56,96
						24,00
46.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	20,00	20,40
46.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	4,50	1,58
46.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,20	1,20

46.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	15,00	1,50
46.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,00	0,00	1,23
46.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,30	60,00	18,00
46.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
46.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	15,00	4,50
46.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	50,00	2,50
46.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00	50,00	0,05
47	Tr11AC02E2	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t			24,00
						24,00
47.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,40	60,00	24,00
48	Tr11AC13B4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 1, pe teren.	t			30,00
						30,00
48.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,50	60,00	30,00
49	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			66,60
						66,60
49.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	60,00	66,60
50	Ts151B10	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km.	t			56,94
						0,00
50.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,09	600,00	56,94

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 3

Obiectivul: Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3

Obiectul: Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3

Devizul: Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3

Devizul local de resurse Nr. 13.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-22

Valoarea de deviz 3 162 646,20 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	6141120000000	Sablator	h-om	139,36	60,00	8 361,60
2	7122050013400	Zidar	h-om	654,10	60,00	39 246,24
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 419,97	60,00	145 198,32
4	7123010010200	Betonist	h-om	48,47	60,00	2 908,20
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,96	60,00	297,60
6	7124010010700	Dulgher	h-om	1 398,00	60,00	83 880,00
7	7129200011200	Finisor MP	h-om	17,53	60,00	1 051,51
8	7132010010900	Faiantar	h-om	768,09	60,00	46 085,40
9	7132030012600	Mozaicar	h-om	192,80	60,00	11 568,00
10	7132040012700	Parchetar	h-om	40,20	60,00	2 412,00
11	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3 037,76	60,00	182 265,76
12	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 395,65	60,00	143 739,00
13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	192,97	60,00	11 578,20
14	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	489,19	60,00	29 351,52
15	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	29,48	60,00	1 768,80
16	7212030022700	Sudor	h-om	485,99	60,00	29 159,40
17	7213050013100	Tinichigiu	h-om	22,80	60,00	1 368,00
18	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	36,00	60,00	2 160,00
19	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,31	60,00	918,84
20	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 267,46	60,00	76 047,60
21	7422010060100	Timplar	h-om	414,21	60,00	24 852,48
22	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	142,38	60,00	8 542,50
23	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	580,23	60,00	34 813,51
24	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	628,34	60,00	37 700,50
Total manopera					925 274,98	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	13 801,60	1,30	17 942,08
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	32,87	10,00	328,70
3	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	16,06	3,00	48,18
4	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,15	450,00	67,50
5	1421102200446	Petris	m3	6,55	450,00	2 947,50
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,55	350,00	7 891,45
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,20	350,00	70,00
8	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	3,22	650,00	2 090,40
9	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	19,58	185,00	3 623,04
10	20028339	Materiale mărunte	%	10,00	0,00	26,36
11	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,19	4 200,00	782,88
12	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,56	4 200,00	2 348,64
13	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,01	4 200,00	42,00
14	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,56	4 200,00	2 348,64
15	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 566,80	0,20	713,36
16	2010237318750	Distantieri	buc	37,20	15,00	558,00
17	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,19	7 300,00	1 360,72
18	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	14,40	2 250,00	32 400,00

19	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,24	2 750,00	19 910,00
20	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1 795,60	1,00	1 795,60
21	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,88	2 506,00	2 216,31
22	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,00	0,00	263,95
23	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	186,18
24	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,00	0,00	40,47
25	2222222222992	Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)	%	4,00	0,00	1 865,30
26	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	4,00	0,00	2 402,38
27	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,00	0,00	1,13
28	222876543210	Brida de fixare	buc	781,20	5,00	3 906,00
29	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	306,28	35,00	10 719,71
30	2413217300010	Cleme	buc	24,00	55,00	1 320,00
31	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	765,06	4,00	3 060,25
32	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,77	95,00	1 308,34
33	2416586105303	Amorsa-grund	kg	46,20	19,00	877,80
34	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	171,52	38,00	6 517,76
35	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	27,14	38,00	1 031,32
36	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,70	74,00	569,80
37	24302261000001	Fuga	kg	55,61	35,00	1 946,18
38	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	928,77	31,00	28 791,87
39	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	946,88	35,00	33 140,77
40	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,28	15,00	49,20
41	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,82	18,00	86,83
42	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	31,27	17,00	531,59
43	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	38,94	25,00	973,50
44	2462106110132	Aracet CPMB	kg	275,79	20,00	5 515,80
45	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	685,48	4,50	3 084,66
46	2462106110545	Adeziv pentru Fasad	kg	10 112,30	3,50	35 393,05
47	2482106110547	Adeziv pentru Fasad	kg	11 950,90	3,50	41 828,15
48	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, gr. 50 mm, M35	m2	1 437,01	45,00	64 665,23
49	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, M35, gr. 20 mm	m2	65,06	18,00	1 171,01
50	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală gr. 20 mm	m2	296,60	65,00	19 278,68
51	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. gr. 50 mm	m2	459,58	105,00	48 255,48
52	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 022,46	8,00	16 179,68
53	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 177,89	2,40	17 226,94
54	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,24	580,00	139,90
55	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	134,80	7,00	943,60
56	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	13,40	3,00	40,20
57	26531021008311	Tink	kg	5 331,94	30,00	159 958,20
58	2663102100921	Beton C15 (B15/M200)	m3	10,69	1 450,00	15 499,92
59	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	2,14	0,00	0,00
60	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,61	0,00	0,00
61	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	14,21	0,00	0,00
62	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,00	55,00	220,00
63	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	181,98	220,00	40 035,60
64	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	146,98	2,00	293,97
65	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	50,40	94,00	4 737,60
66	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	21,00	120,00	2 520,00
67	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,62	18,00	11,16
68	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1 950,76	6,00	11 704,56
69	2722103262930	Teavă din otel 100x100x3 mm.	m	25,30	325,00	8 222,50
70	2722103262930	Teavă din otel 30x30x3 mm.	m	1 061,45	53,00	56 256,85
71	2722103262930	Teavă din otel 40x20x3 mm.	m	982,52	65,00	63 863,80
72	2732103646070	Tabla cutata alba	m2	676,66	135,00	91 348,56
73	2732103646070	Tabla cutata rosie	m2	666,22	135,00	89 939,97
74	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,24	30,00	37,20
75	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	9,57	30,00	286,95
76	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	182,51	30,00	5 475,15
77	2743123549026	Glafuri din aluminiu H-210 mm	m	210,00	107,00	22 470,00
78	2743123549026	Glafuri din aluminiu H-250 mm	m	224,00	121,00	27 104,00
79	2743123549026	Glafuri tabla cutata	m	810,00	35,00	28 350,00

80	2811236306270	Balustrada din INOX	m2	22,00	1 650,00	36 300,00
81	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	748,00	25,00	18 700,00
82	2840136312702	Profil CD 27/60	m	868,00	12,00	10 416,00
83	2840136312702	Profil CD 27/60	m	868,00	12,00	10 416,00
84	2873122004100	Plase sudate 100x100 Bp3	kg	125,24	15,00	1 878,60
85	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,15	30,00	4,50
86	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	5,59	30,00	167,76
87	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	48,47	66,00	3 198,76
88	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	23,08	66,00	1 522,95
89	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6 827,36	0,30	2 048,21
90	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,00	164,00	1 968,00
91	2874115837745	Suruburi	buc	200,00	4,00	800,00
92	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	3 387,44	1,00	3 387,44
93	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	33,46	20,00	669,12
94	2874125886734	Nituri POP	buc	4 843,90	0,50	2 421,95
95	2875274000050	Elemente de legatura	buc	14,00	55,00	770,00
96	2875274000501	Cot de jgheab	buc	4,00	107,00	428,00
97	2875274000502	Cot burlan	buc	24,00	107,00	2 568,00
98	2875274000503	Cot de capat	buc	12,00	107,00	1 284,00
99	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,00	55,00	660,00
100	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,00	147,00	588,00
101	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	28,00	55,00	1 540,00
102	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	80,40	3,00	241,20
103	4011106202741	Energie electrica	kw	27,73	3,40	94,30
104	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	8,13	19,00	154,42
105	4100126202818	Apă	m3	20,75	19,00	394,33
106	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	219,23	2,00	438,46
Total materiale					1 184 220,01	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,04	600,00	1 224,21
2	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,33	450,00	150,12
3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	8 388,00	3,00	25 164,00
4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	47,74	10,00	477,41
5	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,21	10,00	212,14
6	2922140007000	Macara	h-ut	48,47	450,00	21 809,88
7	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	124,61	35,00	4 361,23
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,37	10,00	343,71
9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	34,28	50,00	1 714,05
10	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	69,68	65,00	4 529,20
11	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	7,20	50,00	360,00
12	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,24	20,00	104,80
13	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	69,04	50,00	3 452,00
14	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,07	50,00	353,50
15	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	9,84	15,00	147,60
16	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	2,53	50,00	126,38
17	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	11,03	20,00	220,63
18	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	67,40	50,00	3 370,00
19	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,49	50,00	24,63
20	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	50,55	25,00	1 263,75
21	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,96	450,00	432,00
Total utilaje					69 841,21	
Total					2 179 336,21	
Asigurari sociale			24,00%		222 066,00	
Total					2 401 402,20	
Cheltuieli de transport			3,00%		35 526,60	
Total					2 436 928,80	
Cheltuieli de regie			5,00%		121 846,44	

Total		2 558 775,24
Beneficiu de deviz	3,00%	76 763,26
TOTAL Deviz fara TVA		2 635 538,50
Total		2 635 538,50
TVA	20%	527 107,70
TOTAL Deviz		3 162 646,20

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;



SRL. "Mivalux-Prim", MD-3721, r. Strășeni,, s. Lozova, str. Posadov, nr. 53, tel: 79121010
c/f: 1014600044448, IBAN/ MD95VI022512600000214MDL, BC " Victoriabank" TVA: 8601259

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

**„Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa
mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3”**

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	2025				
		Luna				
		05	06	07	08	09
1.	Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3					

Semnat: _____

Nume: Mircea Grosu

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL Mivalux-Prim



SRL. "Mivalux-Prim", MD-3721, r. Strășeni, s. Lozova, str. Posadov, nr. 53, tel: 79121010
c/f: 1014600044448, IBAN/ MD95VI022512600000214MDL, BC "Victoriabank" TVA: 8601259

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către IP Centrul de Excelența în Industria Ușoară

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Lucrări de termoizolare a fațadei – reparație capitală a căminului nr.1 situat pe adresa mun. Chișinău str. Bogdan. Voievod 8/3” prin procedura de LP** pentru o durată de 30 zile, (treizeci de zile), respectiv până la data de 25.05.2025 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 24.04.2025

Cu stimă,

(semnătura autorizată)

Ofertant/candidat
SRL MivaLux-Prim